东南大学工会委员会文件
东大工会〔2012〕15号

[image: image1]
关于举办东南大学女教职工第九套
广播体操比赛的通知

各部门工会：
为了更加深入地开展全民健身活动，不断创新和丰富健身活动的形式、内容，提高我校女教职工的健康意识，增强女教职工的身体素质，为学校“十二五”建设、发展建功立业，特举办东南大学女教职工第九套广播体操比赛。具体通知如下：

一、比赛内容

第九套广播体操

二、比赛时间、地点

2013年“三八”节前后（具体时间另行通知），四牌楼校区体育场。
三、比赛要求

1、各部门工会独立组队，亦可两个或两个以上的部门工会联合组队参赛。

2、各参赛队必须有一名领操员，由领操员统一指挥队形、队列、进出场。进入场地时，领操员必须到裁判前方报告实到人数。

3、参赛人员不少于本部门工会女教职工总数的50%。后勤、产业、成贤学院、校机关、中大医院不少于50人。

4、少于50人的参赛队伍两个队同时上场比赛，多于50人的队伍单独上场比赛。

5、各参赛队可以邀请本部门男教工参赛，但男教工参加人数不超过本参赛队总人数的30%。

6、各参赛队中有院（系）、机关部（处）党政领导参赛加0.1分，工会主席参赛再加0.1分。

四、比赛顺序

由各参赛队抽签决定比赛顺序。时间和地点另行通知。

五、评分办法：

比赛采用10分制，去掉评委评分中的一个最高分和一个最低分，取其余评委评分的平均值作为各参赛队的最后得分（具体评分细则见附件一）。
六、奖励办法

比赛设特等奖、一等奖、二等奖若干个，分别颁发证书和奖金。

七、报名办法

请各部门工会认真组织，积极参与，于2013年2月26日前将参赛报名表通过办公系统或邮箱:gaoy@seu.edu.cn报送工会高莹，联系电话：52090166 。
附件一：东南大学女教职工第九套广播体操比赛评分细则

附件二：东南大学女教职工第九套广播体操比赛报名表

                东南大学工会委员会

                        2012年12月18日

主题词： 女教职工  第九套广播体操  比赛  通知
抄报：

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委
东南大学工会  主动公开             2012年12月18日印发
附件一：
东南大学女教职工第九套广播体操比赛评分细则
	内容
	分值
	要求
	备注

	入退场
1.5分
	服装
	0.3
	服装整齐。

	队列队形
	0.4
	进出场队列整齐，队列转换形式合理有序，有利于整体做操。

	精神面貌
	0.4
	全队精神饱满，充满活力。

	指挥能力
	0.4
	队伍调整合理，领操员报到及口令洪亮清晰。

	动作质量
8.5分
	动作规范
	6
	动作方向、路线和姿势正确；动作幅度，力度和节奏符合要求，衔接正确。

	整体结构
	1.5
	各参赛队人数符合规定，全队整体整齐划一，动作熟练连贯，与音乐配合紧凑。

	整体印象
	1
	全队排列有序，组织严密，服装、指挥、入退场、做操充分体现动作美、姿态美和整体美。

	附加分

0.2

分
	党政领导参赛
	0.1
	各单位党政领导参加

	工会主席参赛
	0.1
	各部门工会主席参加

	总  分

附件二：
东南大学女教职工第九套广播体操比赛报名表

单位：             领队：            电话：

参赛党政领导名单：
参赛工会主席名单：

	序号
	姓名
	职编号
	性别
	年龄
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16